Муниципальное казенное учреждение

 «Управление по организации образовательной деятельности на территории

Мамско - Чуйского района»

ПРИКАЗ

8 апреля 2019 года         № 52

п. Мама

О проведении муниципального конкурса среди педагогов

дошкольных образовательных учреждений

«Мои новые идеи и технологии»

Согласно годовому плану работы МКУ «УОД» и плану работы районного

методического объединения педагогов дошкольного образования на 2018-

2019г.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту по дошкольному воспитанию отдела методического

обслуживания и учебно-воспитательной работы (Манышевой А.С.)

организовать проведение муниципального конкурса среди педагогов

ДУ с 10.04.2019г. по 15.05.2019г.

2. Для подведения итогов муниципального конкурса среди педагогов ДУ

создать жюри в составе:

- Албу О.Г. – зам.начальника по УВР МКУ «УОД»;

- Манышева А.С. – методист по дошкольному воспитанию МКУ

«УОД»;

- Ручкина И.В. – педагог дополнительного образования МКУ ДО

«Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества»;

- Руцкова Е.В. – педагог дополнительного образования МКУ ДО

«Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества»;

-Негода И.М. - педагог дополнительного образования МКУ ДО

«Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества» (по

согласованию).

3. Жюри к 22 мая 2019 года подвести итоги и определить победителей

муниципального конкурса среди педагогов ДУ.

4. Утвердить смету расходов на проведение муниципального конкурса

(Приложение № 1)

5. Главному бухгалтеру Округиной Н.В. выдать в подотчет 1500 (одна

тысяча пятьсот) рублей методисту по дошкольному воспитанию отдела

методического обслуживания и учебно-воспитательной работы

Манышевой А.С., для награждения победителей и участников

муниципального конкурса среди педагогов дошкольных

образовательных учреждений  «Мои новые идеи и технологии».

6. Манышевой А.С., представить авансовый отчет по использованию

выданных денежных средств в срок до 24 мая 2019 года.

        Начальник МКУ «УОД»                  О.В. Сосун